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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

03/04/20192018

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 1.458,50

 37.641,72

 0,00

 0,00

 28.495,02

 43.205,58

 0,00

 13.006,92

 123.807,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.515,93

 1.000,00

 2.755,24

 0,00

 0,00

 1.896,42

 2.857,86

 0,00

 140,07

 11.165,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.721,51

 5.773,53

 1.905,59

 13,50

 0,00

 4.120,33

 392,94

 1.196,50

 48.093,43

 92.217,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.462,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310,79

 0,00

 0,00

 1.773,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.612,37

 9.694,46

 42.302,55

 48,50

 0,00

 34.511,77

 46.767,17

 1.196,50

 101.844,87

 269.978,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01

01

02

03

04

05

06

07

10

11

03

01

04

01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio

 374,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.604,45

 40.979,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

03/04/20192018

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 948,66

 8.811,62

 0,00

 1.479,71

 11.239,99

 200,00

 200,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.470,63

 3.470,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 200,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 948,66

 8.811,62

 0,00

 4.950,34

 14.710,62

05

02

06

01

08

01

02

09

02

03

04

05

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale 
pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi 
naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

03/04/20192018

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 28.419,53

 28.419,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.601,45

 1.601,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.337,59

 37.337,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.608,76

 3.608,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 8.340,54

 0,00

 0,00

 8.340,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.985,13

 74.985,13

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 8.340,54

 0,00

 3.608,76

 11.949,30

 17.313,68

 17.313,68

 0,00

 0,00

10

05

11

01

12

03

05

08

09

15

03

17

01

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 8 - Cooperazione e 
associazionismo

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico 
e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno 
all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il 
lavoro e la formazione professionale
 MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

 7.626,56

 7.626,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.313,68

 17.313,68

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

03/04/20192018

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 152.227,27

 0,00

 0,00

 0,00

 12.766,97

 0,00

 0,00

 0,00

 144.403,67

 0,00

 0,00

 0,00

 18.784,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35,00

 0,00

 0,00

 0,00

 394.136,92

20

01

02

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 0,00

 65.919,62

110

Altre spese


