Pagina 68

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI CINTE TESINO

2018

03/04/2019

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	2.515,93	30.721,51	0,00	0,00	0,00	0,00	374,93	33.612,37
02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	1.458,50	1.000,00	5.773,53	1.462,43	0,00	0,00	0,00	0,00	9.694,46
03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	37.641,72	2.755,24	1.905,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.302,55
04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	13,50	0,00	0,00	0,00	35,00	0,00	48,50
05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	28.495,02	1.896,42	4.120,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.511,77
07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	43.205,58	2.857,86	392,94	310,79	0,00	0,00	0,00	0,00	46.767,17
10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	0,00	1.196,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.196,50
11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	13.006,92	140,07	48.093,43	0,00	0,00	0,00	0,00	40.604,45	101.844,87
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	123.807,74	11.165,52	92.217,33	1.773,22	0,00	0,00	35,00	40.979,38	269.978,19
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pagina 69

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI CINTE TESINO

2018

03/04/2019

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
80	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	948,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	948,66
03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	0,00	0,00	8.811,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.811,62
04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	1.479,71	3.470,63	0,00	0,00	0,00	0,00	4.950,34
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	11.239,99	3.470,63	0,00	0,00	0,00	0,00	14.710,62

Pagina 70

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

COMUNE DI CINTE TESINO

2018

03/04/2019

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'									
05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	28.419,53	1.601,45	37.337,59	0,00	0,00	0,00	0,00	7.626,56	74.985,13
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	28.419,53	1.601,45	37.337,59	0,00	0,00	0,00	0,00	7.626,56	74.985,13
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	8.340,54	0,00	0,00	0,00	0,00	8.340,54
08	PROGRAMMA 8 - Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	3.608,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.608,76
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	3.608,76	8.340,54	0,00	0,00	0,00	0,00	11.949,30
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
03	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.313,68	17.313,68
	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.313,68	17.313,68
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Pagina 71

03/04/2019

2018

COMUNE DI CINTE TESINO

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate	Altre spese	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregati	152.227,27	12.766,97	144.403,67	18.784,39	0,00	0,00	35,00	65.919,62	394.136,92